ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	3 сентября 2021 года
	с. Шалинское
	35/86

О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в список избирателей на соответствующем избирательном участке и находящихся в значительно удаленных от помещения для  голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, и в связи с этим невозможно провести досрочное голосование по избирательному участку в целом на выборах депутатов Манского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Манский район Красноярского края РЕШИЛА:

1.  Разрешить 16 сентября 2021 года провести досрочное голосование отдельных групп избирателей, включенных в список избирателей на соответствующем избирательном участке и находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, и в связи с этим невозможно провести досрочное голосование по избирательному участку в целом: на выборах депутатов Манского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва:

избирательный участок № 1566 д. Самарка, количество избирателей, включенных в список избирателей, 18 (восемнадцать);

избирательный участок № 1567 д. Правый, количество избирателей, включенных в список избирателей, 11 (одиннадцать).

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

С.Н. Юрченко

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

Г.Н. Григорьева
Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

С.Н. Юрченко

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

Г.Н. Григорьева
Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

С.Н. Юрченко

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Манский район

Г.Н. Григорьева